
MIĘDZYNARODOWE STUDIA POLSKIE 

DYŻURY WYKŁADOWCÓW  

W SESJI POPRAWKOWEJ SEMESTRU LETNIEGO 2023/2024 

 2 – 22 WRZEŚNIA 2024 
 

 

Imię i nazwisko Dzień dyżuru/godzina/sala 

dr hab. Aleksandra Achtelik, prof. UŚ aleksandra.achtelik@us.edu.pl  

dr hab. Magdalena Bąk, prof. UŚ 
11,12,18 września, godz. 10.00-11.00, sala 
A6.31 

dr Grzegorz Błahut grzegorz.blachut@us.edu.pl  

dr Justyna Budzik  justyna.budzik@us.edu.pl   

dr Justyna Cichoń  justyna.cichon123@gmail.com  

mgr Piotr Cieśla  
05.09.2024 (czwartek), g. 08:00-09:00, 
gab. 3.2 
Sosnowiec, Grota-Roweckiego 5 

prof. Romuald Cudak  cudakromek@gmail.com 

dr Zoriana Czajkowska  zoriana.bun@gmail.com 

dr hab. Kinga Czerwińska, prof. UŚ  kinga.czerwinska@us.edu.pl 

dr hab. Bożena Czwojdrak,  10.09, godz. 9.00-11.00, Bankowa 11, p. 127 

prof. Durdica Čilić-Škeljo dcskeljo@ffzg.hr  

dr Paweł Duda  10, 17 IX, g. 13:00-13:45, Bankowa 11, p. 132 

dr Katarzyna Frukacz-Lewandowska  
04.09, 12.09, 17.09, godz. 10.00-11.00, 
zdalnie na MS Teams 

dr Monika Gawlak  monika.gawlak@us.edu.pl 

dr Anna Gawryś-Mazurkiewicz  anna.gawrys@us.edu.pl 

dr Tomasz Gęsina  tomasz.gesina@us.edu.pl 

dr Aneta Głowacka, prof. UŚ  aneta.glowacka@us.edu.pl 

prof. Cristina Godun  cristina.godun@lls.unibuc.ro  

mgr Dorota Gołek-Sepetliewa dorota.golek-sepetliewa@us.edu.pl 

dr Wioletta Hajduk-Gawron  19 i 26 września godz. 9.00-10.00 p. A2.5 

mgr Elżbieta Hygen  ella.hygen@gmail.com  

dr Marina Ilie  marina.ilie30@yahoo.com 

Nikola Ilievski  nikola.ilievski@us.edu.pl 

dr Dominika Iwan-Sojka  dominika.iwan@us.edu.pl 

dr Janina Janas  j.janas@virgilio.it 

dr Renata Jankowska, prof. UŚ  renata.jankowska@us.edu.pl 

dr Grzegorz Jankowski  grzegorz.jankowski@gwsh.pl  

dr Maria Janoszka  
10 i 17 września, godz. 13.00-13.45, WH,  
s. A6.30 

mgr Magdalena Jaskóła-Rurka  magdalena.jaskola@me.com 
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mgr Tina Jugović tina.jugovic@us.edu.pl  

dr Aleksandra Kalisz 19 i 24 września, 9.00-11.00, pokój A 3.15 

dr Beata Kiszka-Pytel  
19.09., godz. 8.00-9.30, p. A/3.13  
lub w innym terminie po uzgodnieniu 
mailowym: beata.kiszka@us.edu.pl  

mgr Mirosława Lauridsen mla@flc-jv.com 

dr Agata Lubowicka agatalubowicka@yahoo.dk 

dr Marcin Maciołek  marcin.maciolek@us.edu.pl  

dr Agnieszka Madeja  agnieszka.madeja@us.edu.pl 

mgr Marek Makowski  marmakow@hotmail.com  

dr hab. Bogumiła Mika, prof. UŚ  
Środy 18 i 25 września, godz. 13.00-13.45, 
Sala 28A, Bankowa 11 

mgr Patrycja Młynarczyk  patrycja.mlynarczyk@gmail.com  

dr Lucyna Nawarecka  lucyna.nawarecka@us.edu.pl  

prof. dr hab. Dariusz Rott  
2.09.24-22.09.24 urlop szkoleniowy 
kontakt: dariusz.rott@us.edu.pl  

doc. Ostap Slyvynski ostap_sl@hotmail.com 

dr Małgorzata Smereczniak  malgorzata.smereczniak@us.edu.pl 

mgr Tomasz Sobisz  t.sobisz@gmail.com  

prof. Grażyna Szewczyk, prof. UŚ  g.szewczyk@post.pl  

dr hab. Jacek Szpak  Od 10 IX sala 131, Bankowa 11, 13.00.-13.45. 

dr Agnieszka Tambor  agnieszka.tambor@us.edu.pl  

prof. dr hab. Jolanta Tambor  4.09. i 11.09. Godz. 12.00-13.00, pok. A.0.7 

dr hab. Dariusz Tkaczewski, prof. UŚ  
17.09.2024 (wtorek), g. 1030-11:30, gab. 4.6 
Sosnowiec, Grota-Roweckiego 5 

prof. dr hab. Jacek Warchala  jacek.warchala@us.edu.pl  

dr Adam Warzecha adam.warzecha@us.edu.pl  

dr Krystian Węgrzynek  
Kontakt drogą mailową: 
krystian.wegrzynek@gmail.com  

dr hab. Małgorzata Wójcik-Dudek, prof. UŚ 3 i 4 września, godz. 8:00-8:45, A2.24 
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